1

广西科技大学高等学历继续教育 2026 级新生入学报到须知

2026 级新同学：

您好！

祝贺您成为广西科技大学高等学历继续教育 2026级新生，欢迎您到我校深造！现将有

关报到事项通知如下：

一、报到时间

2026 年 1 月 8—2 月 28 日，具体时间以校外教学点通知为准。

新生须在规定的时间报到注册，如有特殊原因确实不能按时报到者须向所属校外教学

点说明情况。新生可在广西科技大学继续教育学院官网（https://gxust.ketangx.net/query/）查

询录取结果及录取通知书。

二、报到地点

具体报到地点以校外教学点通知为准。

三、报到手续

1. 应携带材料：身份证原件（如未收到录取通知书，可在报到时向校外教学点领取）。

2. 报到应由本人办理，登录微信小程序“广科继教学伴”线上完成报到注册，报到流

程详见广西科技大学继续教育学院官网（https://gxust.ketangx.net/query/）首页《广西科技大

学新生入学操作手册》。用户名为学号，初始密码为 Kd@身份证号后六位（小程序只能在

手机微信端登录，请勿使用电脑端登录小程序！）。

特别说明：根据教育部要求，已被录取的专升本学生，在报考前必须具有经教育部审

定核准的国民教育系列高等学校、高等教育自学考试机构颁发的专科毕业证书、本科结业

证书或以上证书，否则录取无效，即使入学也无法通过教育部的学籍注册，学校将作清退

处理。学校不负责前置学历的合法性审核工作，由学生自行进行毕业证书合法性查证工作。

四、关于学费

1. 缴费金额：新生按第 1 学期（医学类专业按第 1年）学费金额（参看附件）缴费。

2. 缴费时间：2026年 1 月 8 日—3 月 18 日。

3. 缴费方式：

学生学费需由本人通过学校收费平台缴纳到学校，请勿将学费交给其他任何单位（机

构、站点）或个人，若学生不按学校要求擅自将学费交给其他单位和个人，由此造成的一

切损失和后果由本人自行承担。学生学习过程中的网络课程资源费、毕业论文指导费及答

https://gxust.ketangx.net/query/
https://gxust.ketangx.net/query/

2

辩费均不用学生个人另外缴纳。学校不收取任何教材费，学生可根据学校教学平台提供教

材版本号自行购买。学校规定的缴费方式如下：

（1）微信公众号：

第一步：微信搜索关注“广西科技大学计划财务处”公众号（或扫描上方的二维码）；

第二步：点击学生缴费，然后绑定账号，用户类型选择“成教生” ，并输入学号、姓

名和密码（Kd@123456）完成账号绑定；

第三步：登录后点击“交费”选项，自行输入交费金额，完成微信交费；

第四步：选择已交款项，即可查询已交学费。

（2）学校主页的缴费系统：

第一步：登录广西科技大学网站（https://www.gxust.edu.cn/）；

第二步：点击页面下方“快速通道”的“缴费系统”，进入广西科技大学计划财务处

页面；

第三步：选择统一收费平台；

第四步：用户类型选择“成教生”；输入学生学号、姓名和密码（Kd@123456），登录

后点击“交费”，自行输入交费金额进行微信扫码交费。

五、如有未尽事宜， 可登录广西科技大学继续教育学院（教育培训中心）网站

https://www.gxust.edu.cn/jxjy/的“录取查询系统”查看学生手册。广西科技大学继续

教育学院联系电话：0772-2685283，2686655。

广西科技大学继续教育学院(教育培训中心）

2025 年 12 月

https://www.gxust.edu.cn/
https://www.gxust.edu.cn/jxjy/

3

附件：广西科技大学高等学历继续教育 2026 级各专业收费标准及交费情况表

一、专升本非医学类（单位：元，学制：2.5 年）

序号 层次 专业名称 收费标准 总学费 第 1 学期预交金额

1 专升本 英语

49 元/学分，共 115 学分 5635

1700

2 专升本 电子信息工程 1700

3 专升本 机械工程 1700

4 专升本 汽车服务工程 1700

5 专升本 计算机科学与技术 1700

6 专升本 轨道交通信号与控制 1700

7 专升本 土木工程 1700

8 专升本 建筑学 1700

9 专升本 车辆工程 1700

10 专升本 数字媒体技术 1700

11 专升本 化学工程与工艺 1700

12 专升本 交通运输 1700

13 专升本 电气工程及其自动化 1700

14 专升本 食品科学与工程 1700

15 专升本 通信工程 1700

16 专升本 工程管理

42 元/学分，共 115 学分 4830

1400

17 专升本 财务管理 1400

18 专升本 人力资源管理 1400

19 专升本 会计学 1400

20 专升本 金融学 1400

21 专升本 工商管理 1400

22 专升本 物流管理 1400

23 专升本 工程造价 1400

24 专升本 经济学 1400

25 专升本 信息管理与信息系统 1400

26 专升本 工业工程 1400

27 专升本 市场营销 1400

28 专升本 社会工作 1400

29 专升本 环境设计 100 元/学分，共 115 学分 11500 3300

4

二、专升本、高起专医学类（单位：元，学制：3 年）

序号 层次 专业名称 收费标准 总学费 第 1 学年学费

30 高起专 临床医学

2600 元/年 7800

2600

31 高起专 助产 2600

32 高起专 医学影像技术 2600

33 高起专 医学检验技术 2600

34 高起专 康复治疗技术 2600

35 高起专 药学 2600

36 高起专 口腔医学 2600

37 高起专 护理 2600

38 专升本 药学

3000 元/年 9000

3000

39 专升本 临床医学 3000

40 专升本 护理学 3000

三、高起本医学类（单位：元，学制：5 年）

序号 层次 专业名称 收费标准 总学费 第 1 学年

41 高起本 药学
2600 元/年 13000

2600

42 高起本 护理学 2600

四、高起本非医学类（单位：元，学制：5 年）

序号 层次 专业名称 收费标准 总学费 第 1 学期预交金额

43 高起本 会计学

47 元/学分，共 168 学分 7896

1400

44 高起本 人力资源管理 1400

45 高起本 工商管理 1400

46 高起本 机械工程

55 元/学分，共 168 学分 9240

1700

47 高起本 计算机科学与技术 1700

48 高起本 车辆工程 1700

49 高起本 土木工程 1700

50 高起本 数字媒体技术 1700

51 高起本 电气工程及其自动化 1700

	广西科技大学高等学历继续教育 2026 级新生入学报到须知
	一、报到时间
	二、报到地点
	三、报到手续
	四、关于学费
	1.  缴费金额：新生按第 1 学期（医学类专业按第 1 年）学费金额（参看附件）缴费。
	2.  缴费时间：2026 年 1 月 8  日—3 月 18  日。
	3.  缴费方式：
	（1）微信公众号：
	（2）学校主页的缴费系统：

	一、专升本非医学类（单位：元，学制：2.5 年）
	四、高起本非医学类（单位：元，学制：5 年）